

Lifa Airin kyydissä ilmojen halki – osallistu kilpailuun ja voita lento kuumailmapallolla

Haluatko yllättää ystäväsi tai perheenjäsenesi ikimuistoisella tavalla? Oletko aikeissa kosia tai haluatko unohtumattoman elämyksen rakkaasi kanssa? Nyt siihen on mainio vaihtoehto tarjolla - nimittäin Lifa Air -kuumailmapallo tekee ensilentonsa syyskuussa.

Lifa Airin nimi saatetaan toisinaan sekoittaa, ja syystäkin, lentoyhtiöön tai lentoalaan. Nimi viittaa tietenkin Lifan oikeaan toimialaan, puhtaaseen ilmaan ja siihen liittyviin tuotteisiin ja palveluihin, joiden parissa yritys on työskennellyt jo yli 30 vuotta. Kuumailmapallo sen sijaan on paljon vanhempi keksintö, maailman vanhimmalla lentolaitteella on lennetty jo 1700-luvun loppupuolella.



Kuumailmapallolla lentämisessä yhdistyvät toisaalta näyttävä ja hieman jännittäväkin kokemus miellyttävään ja rauhalliseen tapaan liikkua ilmojen halki luonnonvoimien kuljettamana. Liikutaanhan pallolla tuulen avulla ja nopeudella. Harva on pallon kyydissä matkustanut, vaikka varmasti lähes jokainen meistä on joskus sellaisen nähnyt, ajateltiin Lifa Airilla. Siitä heräsi idea kilpailuun.

Lifa Airin kuumailmapallo lentää pääkaupunkiseudulla, missä yrityksen maskituotteet valmistetaan. Toivotamme kaikki tervetulleiksi tutustumaan tuotteisiimme ja osallistumaan kilpailuun, arvomme yhteensä kolme lentoa. Osallistu kilpailuun [tästä](#).

Lifa Air on suomalainen teknologiayhtiö ja johtava puhtaan ilman asiantuntija. Asemamme perustuu yli 30 vuoden kokemukseemme ilmanpuhdistuksesta. Tuotteidemme laatu on kansainvälisestikin tarkasteltuna huippuluokkaa; tuotteemme ovat aina vaatimusten mukaisia, niiden sertifiointit ovat ajan tasalla ja jäljitettävyyden kunnossa. Tuotekehityksemme työskentelee jatkuvasti uusien tuote- ja materiaali-innovaatioiden parissa, jotta asiakkaamme saavat meiltä jatkossakin ominaisuuksiltaan huippulaatuisia ilmanpuhdistusratkaisuja. Tuotevalikoimamme kattaa laajasti ilmanpuhdistukseen liittyvät tuotteet ja palvelemme asiakkaita kansainvälisesti. Valmistamme Suomessa kirurgisia suu-nenäsuojuksia ja hengityksensuojaimia.